$
rv

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACEMA
ESTADO DO RIO DE JANEIRO
GABINETE DO PREFEITO

i:
&
•j i

r

í:>,v-
v-

PORTARIA 087/17, DE 21 DE MARÇO DE 2017 (RETIFICADA).ff.:í‘
-.* •

O Prefeito Municipal de Miracema, no uso das
atribuições legais que lhe são conferidas pelos
incisos III, V, VII e VIII do Artigo 81, da Lei Orgânica
Municipal;

a
Tr -;r
r

RESOLVE:

Art. 1o - NOMEAR, em atenção à DECISÃO JUDICIAL proferida nos autos da
AÇÃO CIVIL PÚBLICA N°0004512-36.2011.8.19.0034, AJUIZADA PELO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO, a partir de 21 de
março de 2017, na forma do inciso I, art. 10 da Lei Complementar Municipal 796/99:

NATHALIA VICTORINO DE MATTOS, brasileiro(a), solteiro(a), Portador(a)
da Cédula de Identidade n° 164.653 OAB/RJ, expedida em 14/07/2010,
inscrita no CPF sob o n° 113.542.907-39, exercer a função do cargo de
PROCURADOR DO MUNICÍPIO, com todos os efeitos estatutários, Código
de Classe NS-39, símbolo padrão de vencimento P-34.

:

Art. 2o - Esta Portaria entra em vigor nesta data.

PUBLIQUE-SE.

Prefeitura Munici^aUíe MiMÍcema, 2Tde4/larço de 2017.

CLOVIS TOSTES DE 6ARROS
Prefeito Municipal de Miracema

- í

°ublicado no Boletim Oficial9?-S.
Em 3/ / C3 / /7

Publicado no Quadro de Aviso
Em 3 / / 03 / ;>

Ass.Ass. '/J/n
17